福建卫生职业技术学院文件

闽卫院办[2022]8号

关于调整学校教学和体育场地出租 收费标准的通知

各学院(系、部), 各职能部门:

为进一步优化校内教学和体育场地资源配置,经 2022 年 12 月 2 日校长办公会研究,对《福建卫生职业技术学院国有资产出租出借管理实施办法》(闽卫院 [2020] 8 号)中规定的学校教学类和体育类资产出租收费标准进行调整。现将调整后的收费标准公布如下,请遵照执行。

附件: 1. 福建卫生职业技术学院教学类资产出租收费标准

2. 福建卫生职业技术学院体育设施对外有偿服务价格标准

福建卫生职业技术学院 2022年12月8日

附件 1

福建卫生职业技术学院教学类资产出租收费标准

序号	资产类型	收费标准	备注
1	教室 (50 人)	400 元/场/间	含多媒体设备
2	教室(50-120 人)	700 元/场/间	含多媒体设备
3	教室(120 人以上)	800 元/场/间	含多媒体设备
4	智慧教室(50人)	1000 元/场/间	含录播系统、智慧黑板、平板电脑等设备
5	报告厅 (60 人)	1000 元/场/间	含多媒体设备
6	报告厅(60-230 人)	2000 元/场/间	含 LED 显示屏
7	报告厅(230 人以上)	5000 元/场/间	含 LED 显示屏
8	多媒体机房	25 元/机位/场次	多媒体机房每场次不超过3小时,不足3小时按照3小时 计费,超时收费10元/机位/小时

注:

- 1. 租赁场次上午 8:00-12:00, 下午 2:00-6:00, 晚上 6:30-10:00, 租赁时长不足 1 场次的按 1 场次收费。多媒体机房租赁按 3 小时/场计费。
- 2. 设备若有损坏,需照价赔偿。如需使用大型精密仪器设备(单价40万元以上)或需技术保障,具体价格及方案面议。

附件 2

福建卫生职业技术学院体育设施对外有偿服务价格标准

序号	名称/类别		时 段 收 费 标 准		
11, 2			上午	下午	晚 上 (18:00-21:00)
	田径场地	足球场地	2000 元/场	2000 元/场	2500 元/场
1		径赛场地	3000 元/场	3000 元/场	3500 元/场
		综合场地	5000 元/场	5000 元/场	5000 元/场
	钢构球场	篮球场	140 元/小时	140 元/小时	160 元/小时
2		气排球、羽毛球场	100 元/小时	100 元/小时	120 元/小时

注:

- 1. 以上不包含器材费,特殊活动人工费、卫生费等。
- 2. 田径场地由中国田径协会颁发的"合格田径场地(Ⅱ)"及欧盟二星人工草坪足球场地标准。
- 3. 公益性为无偿服务,有偿服务按标准收费。
- 4. 以上标准不适用文艺展演(文艺活动一律不外借)。
- 5. 本校园师生活动不收费。

福建卫生职业技术学院党政办公	全	2022年12月
	- 4 -	

9日印发